



Hej Tennisvänner.

Nu är det dags att anmäla sig till höstens tennisverksamhet.
Nya eller tidigare medlemmar i Ängelholms Tennisklubb.

Och det är väldigt mycket på gång.

Bland annat har vi fått vänta in besked från företaget som lägger om underlaget i tennishallen.

Nu har det gett besked att hallen kommer stå klar 7 september

Det går nu bra att anmäla sig via vår hemsida.

Under rubriken "träning" finner ni följande information:

- Inledande information (detta utskick)
- Anmälnings formulär
- Priser för höstens träningsalternativ
- Information om alla tennis nivåer/grupper
- Kalender för Ht-2015 (start och slutdatum, tävlingar, aktiviteter, mm.)

På gång i Ängelholms TK:

För att kunna möta det stora intresset av att spela tennis i Ängelholms Tennisklubb och behålla en hög kvalitet på verksamheten har nu klubben anställt ytterligare en tränare.

Vi vill hälsa Antonio Figueroa välkommen som är heltidsanställd tränare from och med 1 augusti 2015.



För er som inte hunnit träffat Antonio under våren och sommaren kan vi berätta att han har en gedigen bakgrund.

Antonio är utbildad TK3 tränare genom Svenska Tennisförbundet.

Är utbildad idrottspsykolog med specialisering inom tennis.

Antonio har jobbat som tennistränare nu senast i Norge 4 år och dessförinnan i Båstad TS tillsammans med Bill under flera år.

Dessutom har Antonio följt och hjälpt sin son Pablo Figuroa som legat etta som junior i Sverige. Och idag spelar på elitnivå.

Ängelholms Tennisklubb är väldigt glada att Antonio valt att jobba med oss.

Ängelholms Tennishall

Som vi nämnde i texten ovanför kommer vi att starta höstterminen i hallen med ett helt nytt golv(underlag).

Klubben har lagt ner mycket jobb för att förverkliga detta projekt och hoppas att alla våra medlemmar kommer att bli nöjda med det nya golvet. Det nya golvet är ett s.k. plexipave och är ett golv som rekommenderas av Svenska Tennisförbundet och International Tennis Federation (ITF).

ÄTK är väldigt glada för denna snabba respons från Kommunen som tog beslutet om att byta underlag i tennishallen i år.

Kom - igång- träning.

Onsdagen 19 och fredagen 21 augusti.

Speciell uppmaning till alla er som inte spelat inte hållit igång er tennisträning under sommaren och vill damma av racket inför höstens tennisträning.

Träningen är helt gratis.

Kl.16-17 mini/miditennis 6-9 år

Kl.17-18 Maxitennis 9-12 år

Kl.18-19 Juniortennis 12-18 år

Kl.19-20 Vuxentennis 19 - äldre

Tennisskola intensivkurs måndag - onsdag.

24- 26 augusti

HELT GRATIS!

Denna kurs är riktad till dem som inte tränar idag och inte är medlemmar i Ängelholms Tennisklubb.

Så hoppas du vill vara ambassadör för klubben och berättar för dina klasskamrater, vänner, kollegor eller grannen om detta utmärkta tillfälle att prova på tennis under 3 dagar.

Mer information finns på klubbens hemsida.

Klubbmästerskap ute 2015

28-30 augusti är det dags för ÄTK:s klubbmästerskap.

Detta är ett bra tillfälle att komma igång med sitt tennisspel efter sommarens uppehåll. Anmäla sker senast 25 augusti till

bill@engelholmstk.net. Alla information samt klasser och regler finns presenterade på hemsidan under rubriken "tävlingar".

Här finns klasser för alla åldrar och nivåer.

Välkomna.

Invigning av "nya" hallen.

Söndagen den 6 september kl.15.00-16.30

Eftersom det är en så pass stor grej att få nytt golv i tennishallen och tennisbanorna kommer se helt annorlunda och nya ut, tycker vi det är värt att inviga.

Därför är du och familjen välkomna till hallen den 6 september kl. 15.00.

Klubben kommer att bjuda in en hemlig gäst.

Välkomna